
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 64.391.919,44 C

Bloqueado 0,00

Total 64.391.919,44 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 65.283.285,31

06/12/2023 DB TR CT 24.929,95 65.258.355,36

06/12/2023 990540 CR J SELIC 89.177,71 65.347.533,07

08/12/2023 DB TR CT 2.197,58 65.345.335,49

08/12/2023 990540 CR J SELIC 59.496,78 65.404.832,27

12/12/2023 FR REPASSE 513.606,67 65.918.438,94

12/12/2023 990540 CR J SELIC 59.548,95 65.977.987,89

14/12/2023 DB TR CT 1.249,08 65.976.738,81

14/12/2023 990540 CR J SELIC 60.070,79 66.036.809,60

15/12/2023 DB TR CT 2.313,09 66.034.496,51

15/12/2023 DB TR CT 933,80 66.033.562,71

15/12/2023 990540 CR J SELIC 28.883,84 66.062.446,55

18/12/2023 DB TR CT 2.290,18 66.060.156,37

18/12/2023 DB TR CT 2.309,18 66.057.847,19

18/12/2023 DB TR CT 2.303,79 66.055.543,40

18/12/2023 DB TR CT 2.297,78 66.053.245,62

18/12/2023 990540 CR J SELIC 28.895,05 66.082.140,67

19/12/2023 DB TR CT 1.409,68 66.080.730,99

19/12/2023 990540 CR J SELIC 28.903,67 66.109.634,66

20/12/2023 DB TR CT 8.360,89 66.101.273,77

20/12/2023 990540 CR J SELIC 28.915,69 66.130.189,46
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Lançamentos

21/12/2023 DB TR CT 1.990.340,03 64.139.849,43

21/12/2023 990540 CR J SELIC 28.924,68 64.168.774,11

22/12/2023 DB TR CT 1.727,65 64.167.046,46

22/12/2023 990540 CR J SELIC 28.066,78 64.195.113,24

29/12/2023 990540 CR J SELIC 140.514,37 64.335.627,61
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